
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottságának 2022. április 28-án 8.45 órakor a Hatvani Polgármesteri Hivatal kistermében tartott rendkívüli 
nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak:  
 
Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság részéről: 

- Papp István elnök  
- Kondek Zsolt elnök-helyettes  
- Marján János tag  

 
Igazoltan távol maradt: Palik Józsefné tag, Bagi Miklós tag 
 
- dr. Kovács Éva jegyző 
- Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
- Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
- Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
- Majláti Eleonóra jegyzőkönyvvezető 
 
Papp István elnök köszöntötte a megjelenteket, s miután megállapította, hogy a Pénzügyi, Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottság határozatképes (a bizottság 5 tagjából 3 fő van jelen), megnyitotta az ülést.  
 
A szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - az elnök mellett - 1 fő 
bizottsági tagot szükséges megválasztani. Papp István elnök javasolta, hogy a jegyzőkönyvet aláíró 
bizottsági tag Kondek Zsolt legyen. Kérte a bizottságot, hogy szavazzanak a javaslatról. 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 3 „igen” szavazattal (egyhangúlag) elfogadta Kondek 
Zsoltot a jegyzőkönyv aláírójaként. 
Miután a napirenddel kapcsolatban javaslat, módosítás nem volt, a bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 245/2022. (IV. 28.) számú – 3 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
2022. április 28-i rendkívüli ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg: 
 
Nyílt ülés napirendi pontja: 
 

1. Előterjesztés a „Zöldfelület kialakításához kapcsolódó kivitelezési munkák megrendelése” tárgyú 
projekt keretében történő fakivágásról 

Előterjesztő, előadó: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető     
 
Határidő: 2022. április 28. 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke 
 
 
1./ napirendi pont  
Előterjesztés a „Zöldfelület kialakításához kapcsolódó kivitelezési munkák megrendelése” tárgyú 
projekt keretében történő fakivágásról 
 
Papp István: Ahol most lebontották a falat és az önkormányzat között, azok a magasak, arra gondoltatok? 
Hátul? 
Schósz Gabriella: Nem, hanem ahol a mi irodánk és az étkező között van ez a beugrás, meg azzal szemben 
van a zöldfelület, azok. 
dr. Kovács Éva: Ahol polgármester úr parkolt.  
Papp István: Azok a nagy fenyők. Értem.  



 
 

Marján János: Ahol a házasságkötő terem van?  
Schósz Gabriella: Azzal szemben. 
Kondek Zsolt: A baglyos fák.  
Marján János: És ott mi lett még elbontva, épület? 
Schósz Gabriella: A garázssor. 
Marján János: Azok is el vannak bontva? 
Schósz Gabriella: El. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 246/2022. (IV. 28.) számú – 3 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a 
képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva tulajdonosi hozzájárulását adja 
a „Zöldfelület kialakításához kapcsolódó kivitelezési munkák megrendelése” tárgyú projekt keretében a 
hatvani 2995 hrsz.-ú földrészleten, természetben a Hatvan, Kossuth tér 2. szám alatti ingatlanon található 6 
db közönséges lucfenyő és 2 db duglászfenyő kivágásához.                   
 
Határidő: azonnal (tulajdonosi hozzájárulás megadására) 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
 
Más napirendi pont nem lévén Papp István elnök megköszönte a jelenlévők részvételét és a Pénzügyi, 
Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság rendkívüli ülését 8.50 órakor bezárta.  
 
 

K.m.f. 
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           Kondek Zsolt                    Papp István   
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